
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 635 

Tartu linna 2010. a lisaeelarve jaotus ja vahendite 
ümberpaigutused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu 
linna 2010. a eelarve kinnitamine" ning 20. mai 2010. a määrust nr 10 "Tartu linna 2010. a 
lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2010.a lisaeelarve jaotus (ameti)asuruste ja kuluklassifikaatori lõikes 
vastavalt lisadele 1-4. 

2. Avada 89 602 krooni Miina Härma Gümnaasiumi 2009. aastal maj andamis eelarvesse 
laekunud ja 2010. aasta alguseks kasutamata vahendeid ja suunata need järgmiselt: 

kuluartikkel 
töötajate töötasu 
maksud töötasult 
õppevahendite soetus 
kokku 

klassif 
5002 
506 
5524 

summa 
62238 
21410 

5 954 
89602 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 10. mai 2010. a korraldusega 551 kinnitatud Miina Härma ja 
Mart Reiniku Gümnaasiumidele avatud vahendite jaotust alljärgnevalt: 

asutus/kuluartikkel 

klassifikaator 
M. Härma Gümnaasium 
M. Reiniku Gümnaasium 

kokku 
krooni 

0 
0 

töötajate 
töötasu 

5002 
29762 
15 840 

maksud 
töötasult 

506 
10238 
5 450 

hoonete ja 
ruumide ülalpidamis

kulud 
5511 

-40 000 
-21 290 

Skaneeritud: 31.01.13 



4. Korraldus jõustub 2. juunil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

■ ; ■ 

JüriMöIdeF' 
Linnasekretär 

< 

Skaneeritud: 31.01.13 



uldm
aj andus lilcud 

aren
d
u
sp

ro
jek

tid 

1 
o 
tO 

O 
o 

83 
o 

CD 

O 

o 

i 
1 

g 
o 

tO 

O 
o 

s 
o 

o 

o 

o 

o 
© 

o 
o 

© 
© 

© 
© 

o 

o 
o 

© 

p 
o 

i 
o 
o 
o 

p 
o 

p 
o 

€ 

p 
o 

o 
o 

8 £ 

1! 
II 
!l 

CL 

g 
o 

tO 

p 
O 

CD 
O 

OI 

O 

-vi 
O 

o 

eo 
o 

i 
o 

1 
s 

o 
o 

o 
o 

(0 
o 

p 
© 

2 
o 

o 
o 

J-sl 
o 

p 
o 

p 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
© 

I 
I 

2 
N> 

- J 

p 
o 

p 
o 

o 
© 

•I 
p 
o 

ž 
8 
o 

§ 
o 

e 
-sl 

o 

©■ 

p 
o 

p 
o 

« 

1 
o 

i 
o 

tO 

IO 

> 
IO 

IO 

II 
fl 
g. 

o 

IO 

to 

© 
© 

o 

o 

i 
o 

ro 

tO 

o 

eo 
o 

1 
! 
o 

! 

o 

IO 

ro 

es 
P 
tO 

O 
o 

IO 

! 

o 

to 

to 

3 

§ 
o 

to 
to 
"<33 

Ii 
ii 

! 

o 

ro 

I 
p 
o 

g 
i 
-1 
o 
o 

i 
-: 

s 
i 
8 
ro 

8 
-: 

E 
D 

•! 
2 
p 
-sl 

eo 
© 

IO 

p 
IO 

p 
o 

5 
o 

ro 
o 

o 

o 

p 
o 

- J 
p 
ro 

o 

rb 

to 

p 
ro 

1 

! 

Oi 
CD 

4^ 

I 
cn 
8 
g 
o 
CO 

a 
o 
o 

S 
a 
s 
2 

2 
to 

a 

a 
cn 

a 

II 
il 

M$ 
IH 

1 
immateriaalse põhivara soetus 

preemiad 

eraldised tegevuskuludeks 
muudele 

residentidele 

amatnike töötasu 

muud tasud 

maksud personalikuludelt 

administreerimiskulud 

uurimis- ja arendustööd 

lähetuskulud 

hoonete, ruumide maj .kulud 

rajatiste maj kulu 

infotehnoloogia 

inventari maj. kulu 

vaba aja sisust, kulud 

! 
5' 
i 
8 
Ö> 

* ■ 

c 
c 
w 
ä 
* ■ 

o 
lü" 
Jü 

w 
0) 
m 
o 
0) 

3 
(D 

0) 
O 
f » 

c 
0) 
C= 
3 
O" 
» % 

c 
c 
(fl 
J? 
Ot 

ff 
(fl 
E 
3 " 
X" 

o 
o 
2. 

o 
■a 
£» 

eo 
£ 
c 
(fl 
& 

< 
0) 
3 " 
0) 

a. 
c 
(fl 
0) 
(fl 
o r*-
(fl 
0) 
0) 
3 " 
O 
o 
o 
^ 
ft) 3 
GL 
<D 
7T 
C 
C 
a 

! 

Skaneeritud: 31.01.13 



1 

1 
o 

o 

1 

© 
"-sl 

6 

1 
to 

p 

P 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 
p 
o 

p 

Oo 

p 
o 
o 
o 

p 
b 

P 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

1 

I 
o 

eo 

OJ 

I 
° 

š 

to 
o 

! 
o 

p 
o 

ro 
o 

rr 

1 
to 

P 
u 

p 
o 
p 
o 

p 
o 

p 
o 
p 

p 
o 

p-
CO 

p 
o 
p 
o 

p 

p 

p 

p 

p 

1 

§ 
o 
to 

2 

o 
o 

I 

1 
o 

ro 

p 
o 

1 
! 
g. 

p 
© 

o 
o 
p 
© 

IO 

p 
PO 

p 
o 

o 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 
p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

© 
© 

iõ 

1 
1 
f 
g 

« 

-sl 

o 
o 
IO 

p 
ro 

o 
o 

o 
o 

s 
p 
o 

p 
o 

§ 

€ 
©■ 

€ 

-: 
ro 

1 

8 
1 
ro 

5 
o 

a 
o 

s i 
II 
1 
i 

a 
o 
p 
o 

o 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

p 
© 

p 
o 

o 

o 
© 

©" 

p 
© 

E
lam

u
- ja 

k
o

m
m

u
n

aalm
ajan

d
u

s 

8 
ro 

1 
-2 
o 
o 

©■ 

s 
t 
-: 

€ 

S 
€ 
p 
o 

1 
-: 

-: 

©■ 

1 

i 
ss 
1 
ro 

* 
o 

ä 
o 

II 
š 
1 

1 
O 
o 

fi 

© 
© 

o 
o 

o 
© 

o 
o 

o 
© 

1 
© 
© 

s 
o 
© 

€ 

■s 

© 
© 

1 
I 
g 
5 

t 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

5 

-: 

i 
-: 

-: 

§ 

s 
©" 

-: 

1 
i 
I 

g 
o 

to 

-4 

o 

-vi 

o 

1 
3 
a 
© 

1 
P 
a 

2 

-J 
o" 

p 
o 

p 
© 

p 
o 

p 
o 

© 
o 

© 
o 

s 
p 
© 

€ 
^ 1 

p 
e 

: 

o 

o 

1 

! 

a 
^ 
ä 
1 
cn 
§ 

S 
o 
03 

cn 

a 
o 
o 

a 
o 
ro 

a 
s 
a 

a 
ro 

a 

a 
cn 

1 

T
eg

ev
u
sala n

im
etu

s 
ja eelarv

e liik 

& 2 G 

m 
i 

immateriaalse põhivara soetus 

preemiad 

eraldised tegevuskuludeks 
muudele 

residentidele 

amamike töötasu 

muud tasud 

maksud personalikuludelt 

administreerimiskulud 

uurimis-ja arendustööd 

lähemskulud 

hoonete, ruumide maj .kulud 

rajatiste maj kulu 

infotehnoloogia 

inventari maj. kulu 

vaba aja sisust, kulud 

) 

9$ 
Skaneeritud: 31.01.13 



CD f t 

-3 

I 
1: 

-

* 
^J 

Ä 
N 

r 

I 
Q . 
CD 

o 
! 
p 

^ i 

eo 
p 
-J 

© 
o 

e 
o 

p 
o 

o 
o 

o 
© 

p 
o 

p 
o 

p 
o 

©• 

p 

p 
o 

o 
o 

p 
o 

I 
1 
I 

s 
1 

•2 

8 
o 
o 

o 

eo o 
o 

o 1 

p 
o 

o 
o 

CT> 
p 
o 

i 
CL 

I 
00 

ro 

e 
o 

o 
© 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

O) 

f 
1 

2 

.4. 
4V 

I 
p 

1 

1 
ro 

P 

P 
O 

P 
o 

P 

P 
O 

P 
o 

p 
o 

P 

p 

p 

p 

p o 

p 

p 

p 

1 
I 
I 

1 
% 

o 

>3 1 
1 
ro 

p 

p 
o 

1 
1 

1 
o 
ro 

p 

ro 
00 

ro 
Oo 

1 
S 
03 

1 
I 

cn 
CD 

i 
1 
cn 
§ 

1 
cn 

a 
o o 

a s 
i 
a 

a 
ro 

a 

a 
cn 

I 

Tegevusala nim
etus 

ja eelarve liik 

Mf 
iil 

1 
immateriaalse põhivara soetus 

preemiad 

eraldised tegevuskuludeks 
muudele 

residentidele 

amatnike töötasu 

muud tasud 

maksud personalikuludelt 

administreerimiskulud 

uurimis-ja arendustööd 

lähetuskulud 

hoonete, ruumide maj kulud 

rajatiste maj kulu 

infotehnoloogia 

inventari maj. kulu 

vaba aja sisust, kulud 

Skaneeritud: 31.01.13 



(~ 

Tartu linna 2010. a eelarve vahendite ümberpaigutused haridusosakonna ja koolide 
finantseerimiseelarves kululiikide lõikes (tuh krooni) 

Lisa 2 

kuluartikkel 

■s 

ii 

riiklikud vahendid 

koolitus 
kulud 
5504 

toitlus tu 
skulud 
5521 

kultuur 
i-ja 

vabaaj 
a 

sisusta 
mise 
kulud 
5525 

linna vahendid 

töötaja 
te 

töötasu 
5002 

lepingul 
ine 

töötasu 
5005 

maksud 
töötasul 

t 
506 

sihtots 
tarbeli 

ne 
finants 
eerimi 

ne 
4500.8 

admini 
streeri 
mis-

kulud 
5500 

lähetus 
ed 

5503 

koolitu 
skulud 
5504 

kimlist 
ute ja 

ruumid 
e 

majand 
amisku 

lud 
5511 

sõiduki 
te 

ulalpid 
amisku 

lud 
5513 

infote 
hnolo 
ogia 

5514 

inventa 
rimaj. 
kulu 

5515 

õppevah 
endid 
5524 

maksu-

ja 
riigilõivu 

kulud 
608 

Osakonna ülalpidamiskulud -25,0 -25,0 5,0 -5,0 64,0 -64,0 
Lasteaed-algkoolid (09210) 35,0 35,0 
Algkoolid (09211) 10,0 10,0 
Põhikoolid kokku 
(09212) 
Kesklinna Kool 
Kroonuaia Kool 
Veeriku Kool 
haridusosakond 
Gümnaasiumid kokku 

(09220) 
Annelinna Gümnaasium 
Descartes i Lütseum 
Forseliuse Gümnaasium 
Herbert Masingu Kool 
Hugo Treffheri Gümnaasium 
Karlova Gümnaasium 
Kivilinna Gümnaasium 
Kommertsgümnaasium 
Kunstigümnaasium 
Mart Reiniku Gümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 

1 102,5 
389,5 
140,0 
373,3 
199,7 

-1 281,0 
630,5 
532,3 
340,7 
211,7 

-1,0 
685,9 
962,2 
690,9 
575,9 
751,0 
549,7 

0,0 

255,0 

80,0 

0,0 
390,5 
140,5 
374,3 

-905,3 

0,0 
632,0 
533,8 
341,7 
212,2 

687,9 
964,2 
692,9 
577,4 
753,0 
471,2 

0,0 

-255,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

618,5 

-2,5 
-1,0 
-0,5 
-1,0 

-21,0 
-1,5 
-1,5 
-1,0 
-0,5 
-1,0 
-2,0 
-2,0 
-2,0 
-1,5 
-2,0 
-1,5 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

-618,5 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

1 105,0 

1 105,0 

-1 260,0 

0,0 

0,0 

Skaneeritud: 31.01.13 



kuluartikkel 
Raatuse Gümnaasium 
Tamme Gümnaasium 
Vene Lütseum 
haridusosakond 
Täiskasvanute gümnaasiumid 

(09221) 
Täiskasvanute gümnaasium 
haridusosakond 
Erivajadustega laste koolid 

(09500) 
Maarja Kool 
haridusosakond 
Hariduse abiteenused (09601) 
Hariduse Tugiteenuste Keskus 
haridusosakond 

■s 

I! 
529,2 
671,0 
555,8 

-8 966,8 

124,0 
-1,0 

125,0 

-0,5 
46,3 

-46,8 
80,0 

0,0 
80,0 

riiklikud vahendid 

koolitus 
kulud 
5504 

175,0 

0,0 

0,0 

0,0 

toitlustu 
skulud 
5521 
530,2 
673,0 
557,3 

-7 626,8 

0,0 

0,0 
46,8 

-46,8 
0,0 

kultuur 
i-ja 

vabaaj 
a 

sisusta 
mise 

kulud 
5525 

-255,0 

0,0 

0,0 

0,0 

linna vahendid 

töötaja 
te 

töötasu 
5002 

0,0 

0,0 

-177,0 
-177,0 

lepingul 
ine 

töötasu 
5005 

0,0 

0,0 

57,0 
57,0 

maksud 
töötasul 

t 
506 

0,0 

0,0 

-41,7 
-41,7 

sihtots 
tarbeli 

ne 
finants 
eerimi 

ne 
4500.8 

618,5 

0,0 

0,0 

0,0 

admini 
streeri 
mis-

kulud 
5500 

-1,0 
-2,0 
-1,5 

-1,0 
-1,0 

-0,5 
-0,5 

80,0 

80,0 

lähetus 
ed 

5503 

0,0 

0,0 

0,0 

koolitu 
skulud 
5504 

0,0 

0,0 

0,0 

kinnist 
ute ja 

ruumid 
e 

majand 
amisku 

lud 
5511 

-618,5 

0,0 

0,0 

0,0 

sõiduki 
te 

ulalpid 
amisku 

lud 
5513 

0,0 

0,0 

1,0 
1,0 

infote 
hnolo 
ogia 

5514 

0,0 

0,0 

5,0 
5,0 

inventa 
rimaj. 
kulu 

5515 

0,0 

0,0 

155,4 
155,4 

õppevah 
endid 
5524 

-1 260,0 

125,0 

125,0 

0,0 

0,0 

maksu-

ja 
riigilõivu 

kulud 
608 

0,0 

0,0 

0,3 
0,3 

KOKKU 45,0 255,0 0,0 -255,0 -177,0 57,0 -41,7 618,5 30,0 5,0 -5,0 -618,5 1,0 69,0 91,4 15,0 0,3 
./? r -=~*c / / 

Jüri Mölder 
i Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 



Tartu linna 2010. a eelarve vahendite ümberpaigutused lasteaedade 
finantseerimiseelarves asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes (tuh krooni) 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Tartu Lasteaed Annike 
Tartu Lasteaed Helika 
Tartu Lasteaed Hellik 
Tartu Lasteaed Kannike 
Tartu Lasteaed Karoliine 
Tartu Lasteaed Kelluke 
Tartu Lasteaed Kivike 
Tartu Lasteaed Klaabu 
Tartu Lasteaed Krõll 
Tartu Lasteaed Lotte 
Tartu Lasteaed Meelespea 
Tartu Lasteaed Midrimaa 
Tartu Lasteaed Mõmmik 
Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Tartu Lasteaed Piilupesa 
Tartu Lasteaed Ploomike 
Tartu Lasteaed Poku 
Tartu Lasteaed Päkapikk 
Tartu Lasteaed Pääsupesa 
Tartu Lasteaed Ristikhein 
Tartu Lasteaed Rukkilill 
Tartu Lasteaed Sass 
Tartu Lasteaed Sipsik 
Tartu Lasteaed Sirel 
Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Tartu Lasteaed Tõruke 
Tartu Lasteaed Tähtvere 
Tartu Lastesõim Mesipuu 
Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
haridusosakond 

I 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 

-15,0 

I 
1 
1 

5500 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 
-1,0 

I 
5524 

-15,0 
kokku -45,0 -30,0 -15,0 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 



\ 
gg 

II 
/ 

k 
1 

I 
r 

O 
- - J 
O 
o 

ro 

o 
o 

1 
1 
1 
CD 

o 
-p* 
c-> N J 

ro 

tn 
o 
o 

g 

1 
1 
p ' 

1 

? 

! 
o 
M 
C 1 

M 
eo 

o 
o 

K 

! 
o 
IO 
C J 
O 

O 

o 

pr 

f 
N 
C ) 

ro 

K l 

N 
c~> 
-(̂  o 

(n 
£ 

-1^ 

c_> 

Ä 
o 

I 

1 
i 
! 
tr 

! 
o 
ro 
c ) 

ro 

o 
o 

P - S 

1 
o 
I O 

K l 

IO 
eo 
o 

0 0 

o 

_L 

0 0 
^ J 

o 

P 

1 
II 
I 
C l 

M 
O 

ro 

M 
- J 
cn 
o 

ro 
-vi 
cn 
o 

P 

I 

I 
I 
o 
1 
1 

o 
o 

o 

0 0 

o 
U i 

2 
o 

g 
o 

© 

o 

£ 
o 

s 
o 

o 
o 

ro 
o 

1 
1 
I 

p 

o 
o 

o 
o 

o» 
b 
tn 
2 
o 

s o 

o 
o 
_» 
š 
o 

8 
o 

o 
b 

ä IO 
o 

£ 

oi 
o 
eo 
ro 
ro 
o 

-vj 
C ) 
CO 

o 

o 
w 

I 
0 
eo 

o 

eo -vj 

o 
-
( O 
^ J 
o 

1 
p 

1 
o 

1 
CL 

0 0 

*. o 
o 

-

2 o 
© 

<= 
o 

o 
© 

© 

o 

o 
o 

o 
o 

<=> 
© 

o 
o 

o 
o 

H 

CD 

1 
o 
eo 
ro 
ro 

n i 

o 

eo 
eo 

A 

! 

I 

I 
o 
eo 
ro 
ro 
o 

eo 
o 
o 

ä 
o 

I 
C 

! 
n, 

ro 
CO 
o 
£ 3 

o 
o 

o 
© 

o 
© 

o 
o 

eo 
CO 

š 
o 
o 
J 

2 
o 

o 
e 

1 
s 

o 

IO 

IO 

w 
o 
o 

■TS. 
O 
O 

<=> 
O 

o 
o 

p 
o 

CD 
CD 

a 
© 
© 

_. 
ä 
© 

o 
o 

1 
6 

E 
D 

IO 

Cd 
o 
© 

■Pk 
o 
o 

« 
o 
cn 
o 

s b 

CD 
CD 

g 

s 
o 
_ i 

ä 
b 

4i 

^ b 

1 
51 

1 
ST 
! 

^ 
-t̂  

co 
■ü-

0 0 

cn 

2 

o 
ro 
cn 

8 CD 

« 
m 
en 
S 

fS 

H 

^ 9 

II 
l i 

1 

^ Š ^ 8 0 i « 

K ö <T> 
^ ^ ^ 

M W 
w o 
c ^ 

rajatiste ja hoonete soetamine ja 

renoveerimine 

puuetega isikute toetus 

toetused 

eraldised tegevus-kuludeks 
muudele resident. 

töötajate töötasu 

avalike tööde töötasu 

maksud töötasult 

koolituskulud 

sots. teenused 

4) Skaneeritud: 31.01.13 


